Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ
от 24 декабря 2020 г. № 06 - 03/20
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год:

общий объем доходов в сумме 1020326930,28 рублей;
общий объем расходов в сумме 1021748079,57 рублей;

дефицит в сумме 1421149,29 рублей.»;
2) в пункте 4 слова «на 2020 год в сумме 260575,00 рублей,» заменить словами «на 2020 год в сумме 230575,00 рублей,»;

3) в пункте 5 числа «805188841,71», «801607615,12» заменить соответственно числами «801913156,90», «798331930,31»;

4) в пункте 11 число «40684099,32» заменить числом «39188659,32»;

5) приложение № 1 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

6) приложение № 2 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

7) приложение № 3 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;

8) приложение № 4 к решению Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 23.12.2019 № 300/32 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава - председатель Совета района                                          Н. Ф. Воробьева